
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 29 января 2016 г. № 255 

 
г. КОТЛАС 

 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации от 19.11.2015 № 2833  

 

 

 В соответствии со статьей 39 Закона Архангельской области от 

02.07.2013 № 701-41-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта 

общего имущества многоквартирных домов на территории Архангельской 

области», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», 

администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1.  Внести изменения в постановление от 19.11.2015 № 2833 «О 

порядке согласования акта приемки услуг и (или) работ по капитальному 

ремонту многоквартирного дома с администрацией МО «Котлас» в случае 

формирования фонда капитального ремонта на счете регионального 

оператора»: 

1.1. изложить пункты 6,7,8 раздела II. «Организация приемки услуг и 

(или) работ по капитальному ремонту» приложения  № 1 постановления в 

новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению; 

1.2. заменить наименование «МБУ МО «Котлас» «Информационный 

расчетный центр»» на «МКУ МО «Котлас» «Информационный расчетный 

центр»» по всему тексту приложения  № 1 постановления. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию и размещению на официальном сайте администрации       

МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на начальника Управления городского хозяйства администрации                

МО «Котлас» А.А. Норицына. 

 

 

 

Глава МО «Котлас»                  А.В. Бральнин 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

к постановлению  

администрации МО «Котлас»  

от 29 января 2016 г. № 255 

 

 

 

Раздел II. Организация приемки услуг и (или) работ по 

капитальному ремонту 

 

6. После проведения осмотра, члены Комиссии в течение дня 

проведения проверки подписывают протокол, который содержит 

рекомендации председателю осуществить подписание или отказать в 

подписании Акта.  

7. Председатель Комиссии подписывает Акт в течение дня 

проведения проверки.  

8. При наличии замечаний,  председатель Комиссии подписывает 

Акт с указанием выявленных  замечаний и направляет  региональному 

оператору  предложение назначить новый срок для приемки объекта 

после устранения замечаний. 


